
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 999 del 16/12/2021

Oggetto: ACCREDITAMENTO MEDIANTE ISCRIZIONE ALL'ALBO DEI SOGGETTI 
PRODUTTORI DI SERVIZI E PRESTAZIONI SOCIALI PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI 
TRAMITE VOUCHER. PROROGA ALBO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la Determina n. 460 del 30/05/2018 con cui veniva approvato il  bando, e i  relativi 
allegati,  per  l’accreditamento  mediante  iscrizione  all’  “Albo  dei  soggetti  produttori  di  servizi  e 
prestazioni sociali per l’erogazione dei servizi tramite voucher, per il periodo dal 01.08.2018 fino al 
31.12.2021”;

Vista la Determina n. 704 del 23/08/2018 e s.m.i con cui viene approvato l’albo suddetto;

Rilevato  che è in corso la procedura di presentazione in Regione Lombardia del Piano di Zona 

2021/2023, approvato nell’Assemblea dei Sindaci del 02/12/2021, che comprende, tra gli obiettivi 

programmatici, l’inserimento di nuove sezioni, all’interno dell’albo di accreditamento  dei soggetti 

produttori di servizi e prestazioni sociali per l’erogazione dei servizi tramite voucher, connesse ai 

progetti  presentati  per  concorrere  alle  premialità  di  cui  alla  DGR  le  “Linee  di  indirizzo  per  la 

programmazione  sociale  territoriale  2021/2023”  approvate  dalla  Regione  Lombardia  con 

Deliberazione n. XI/4563 del 19/04/2021;

Dato atto,  quindi, che risulta necessario prorogare l’attuale albo, di cui alla Determina n. 704 del 

23/08/2018, fino al 30/06/2022, al fine di poter dar seguito a quanto previsto  nel Piano di Zona 

Determ. n. 999 del 16/12/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



2021/2023 in tema di inserimento nuove sezioni nell’albo di accreditamento dei soggetti produttori 

di servizi e prestazioni sociali per l’erogazione dei servizi tramite voucher, 

RICHIAMATO il provvedimento sindacale n. 1 del 29/01/2021 in cui il Sindaco ha attribuito alla 
dr.ssa Maria Antonietta Masullo la responsabilità dell’Ufficio di Piano;

Ai sensi dell’art 107 del D. Lgs. 267/00;

DETERMINA

DI  PROROGARE,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  che  qui  si  richiamano come parte 
integrante e sostanziale,  la  scadenza dell’  “Albo dei  soggetti  produttori  di  servizi  e  prestazioni 
sociali per l’erogazione dei servizi tramite voucher, per il periodo dal 01.08.2018 fino al 31.12.2021” 
di cui alla Det. n. 704 del 23/08/2018 e s.m.i, fino al 30/06/2022 ;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 999 del 16/12/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


